EDITAL Nº 001/OAB/AC – PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

PARA O PROVIMENTO DO CARGO DE ADVOGADO DA SECCIONAL

ACRE

RESULTADO FINAL DA 1ª FASE (INSCRIÇÕES)

O Presidente da Ordem dos Advogados do Brasil – Seccional Acre, Rodrigo Aiache

Cordeiro, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, torna público o resultado,

após análise de recursos, da primeira fase (inscrições) do Processo Seletivo

Simplificado nº 001/2023, consistente nas inscrições deferidas por contemplarem os

requisitos estabelecidos no instrumento de regência do certame e considerados aptos

para fase subsequente (análise curricular).

Ordem Candidato

1 ADALBERTO LUCAS LEMOS SANTOS

2 ALAFE DA SILVA FREITAS

3 ALEX MARVIN MOURA LIMA

4 ANDERSON DA SILVA RIBEIRO

5 ANNA BÁRBARA ROCHA NOGUEIRA

6 BIRMANIA AMORIM SOBRAL

7 CAMILA CORINA ROCHA GONÇALVES

8 CRISLANE SILVA MARTINS

9 EDUVIRGES FONSECA MENDES SILVEIRA

10 ELINE BATISTA FERNANDES

11 FABIANE KAGY VALADARES

12 FRANCISCO ANDRÉ SANTIAGO DOS SANTOS

13 HELOIZE THAINÁ BRITO DA SILVA

14 IDERLÂNDIA NUNES DA LUZ DOS SANTOS

15 ILVA MARIA GARDENAL CABRERA CAMOLEZ DA
COSTA

16 JÉSSIKA DE SOUZA ALVES CHOI

17 JOCINEILA MARIA ROCHA VERAS

18 JOSÉ MARIA GOMES MASCARENHAS NETO

19 JÚLIA MARIA ALVES MAGALHÃES

20 KEITHIANNE DE SOUZA PEREIRA

21 LARISSA OLIVEIRA POERSCH

22 LIV ANNE ANDRADE OLIVEIRA

23 LUCIANO EUADI ZENI

24 LUÍS GUSTAVO SENA DA SILVA

25 MAICON CHAINE LIMA DE MOURA

26 MARIA APARECIDA PEREIRA

27 NARA CIBELE FIRMINO DE MESQUITA

28 RENAN LOPES RAMOS

29 RICARDO JOSÉ DE CAMARGO BISPO

30 ROSANGELA COELHO COSTA

31 SOLANGE GOMES DA SILVA

32 THAIS DE OLIVEIRA FIGUEIREDO

33 WILLIAM MARCOS SILVA DOS SANTOS

34 WILLIAN POLLIS MANTOVANI

Publique-se.

Rio Branco – AC, 22 de março de 2023.

Rodrigo Aiache Cordeiro

Presidente da OAB/AC